
, ,,2 NA K- D.o.o.
DOO"KOMUNALNO" TIVAT lrcf 56-4
Broj:01,-21326 Podsorica, /|'-gt^. ZO/t/^*
Tivat, 15.05.2015. godine - sw"

Saglasno dlanu 107 Zakona o javnim nabavkama (,,S1:list RCG", br,42/Ll),, zakljuiuje se

UGOVOR
o nabavci materijala za odrZavanje javne rasvjete

izmedu:

DOO "KOMUNALNO" TIVAT, ul. Luke Tomanoviia 7, sa PIB-om 02295440 i PDV-om 91/31-00136-
O i iiro radunom 505 - 4tI3 - 51 kod Atlas banke, koje zastupa direktor Rade Popovii,
dipl.pravnik (u daljem tekstu: Narudilac)

I

,,ZNAK" D.O.O Podgorica, ul.27.Marta bb, Blok G-7, sa PIB-om 02061.902 i PDV-om 30/31-00305-8
iZiro radunom 550-5719-95 kod Podgoridke banke Tivat, koje zastupa izvrSni direktor Zoran

- Potpara, (u daljem tekstu: Dobavljad),

Ugovorne strane su se sporazumjele o sledeiem:

elan t.

Predmet ovog Ugovora je nabavka materijala za odrZavanje javne rasvjete, prema pozivu br. 01-

21479 za otvoreni postupak javne nabavke od 30.03.2015, godine i Odluci o izboru najpovoljnije
ponude br.01,-2/781 od 11.05.2015.godine, i prema ponudi dobavljada br.O1-15 od

06.05.2015,godine sa slijede6om specifikacijom:

Nativ materijala
Jed.

mlere Kolidina

Natrijumova sijalica v.p. snage 70W, grlo E27,svj. fluks minimum 6.5001m kom 60

Natrijumova sijalica v.p. snage 1"00W, grlo E40, svj. fluks minimum
10.5001m kom 60

Natrijumova sijalica v.p. snage l-10W, grloE27, svj. fluks minimum 8.0001m kom 200

Natrijumova sijalica v.p. snage 150W, grlo E40, svj. fluks minimum
17.0001m kom 1,20

Natrijumova sijalica v.p. snage 250W, grlo E40, svj. fluks minimum
33.0001m kom L0



I

Natrijumova sijalica v.p. snage 400W, grlo E40, svj. fluks minimum
55.0001m kom L0

Elektormagnetna priguSnica za Zivinu sijalicu od 125W kom 60

Elektormagnetna prigu5nica za Na/MH sijalicu od 70W kom 60

Elektormagnetna prigu5nica za Na/MH sijalicu od 100W kom 20

Elektormagnetna prigu5nica za Na/MH sijalicu od 150W kom L20

Elektormagnetna prigu5nica za Na/MH sijalicu od 250W kom L0

Elektormagnetna prigu5nica za Na/MH sijalicu od 400W kom 10

Upaljai za Na/MH sijalice od 35-400W kom 150

NoZasti osisurad NVT-00 634 kom 50

NoZasti osisurad NVT-0 1254 kom 50

Grlo E27 porculansko sa kapom kom 60

Grlo E40 porculansko sa drZadem kom 30

Kabal PP00 4x16 Cu m 100

Kabal SKS 2x16 Al m 800

l(abal SKS 4x1"6 Al m 200

Kabal PPY 3x1,5 Cu m 300

Klema Al/Cu 6-35mm kom 200

Uklopni sat- astronomski tip. SEL 170 ili ekv. kom 20

Stopice vijdane 16/8 Cu kom 100

Stopice vijdane 2518 Cu kom 100

Stopice viidane 35/8 Cu kom 50

eaure na gniedenie l-6mm kom 50

daure na gnjedenje 25mm kom 50

Zaititno staklo 200W kom 30

Traka pocindana 25x4mm kg 200

Komad ukrsniT-T 60x60 kom 20

Zalezna steza lj ka 6-35 m m kom BO

Prolazna stezaljka za vod SKS kom 50

Kablovska spojnica termosk. 16-35 mm-komplet kom 10

Kablovska spojnica termosk. 6-16 mm-komplet kom 20

Osigurai FRA 10A kom 100

Svjetiljka OPALO 3, Na 150W kom 4

Svjetiljka OPALO 1, Na 100W kom 10



Reflektor sa led diodama minimalne snage 120W, zastita min 1P67, zivotni

vijek min. 50,000 h, svjetlosni flux mim. 9.500 lum. kom 4

Kontaktor tip CN 634/3p ili ekv. kom 2

Kontaktor tip CN 110A/3p ili ekv. kom 2

Metalni stub H=5m, komplet sa ankerima i prikljudnom plodom, konusni,

pocindan, za 3. zonu vjetrova kom 4

Metalni stub H=9m, komplet sa ankerima i prikljudnom plodom, konusni,
pocindan, za 3. zonu vjetrova kom 4

Stub betonski 9m/31-5 kom 4

Stub betonski 9m/10O0 kom 2

Prikliucna ploda - sa dva osiguraca tip RP-4 ili ekv. kom 30

Rastavljad tip ISFT 1004 ili ekv. kom 3

Rastavliad tip lsFT 250A ili ekv. kom 3

Ormar nazidni polymel sa plodom 847x636x300 (sve dimenzije t3%)u lP65 kom 5

Reparaturna manzetna tip CRSM 34/10-1000/239 ili ekv' kom 10

.v

elan 2.

Ukupna vrijednost robe iz dlana 1. ovog Ugovora iznosi 19,614.L8 € sa uradunatim PDV-om.

elan 3.

Dobavljad se obavezuje da isporuii robu iz dlana 1. ovog Ugovora pod uslovima iz prihvaiene

Ponude.
elan +.

Dobavljai je duZan da Narudiocu sukcesivno isporuiuje robu, po potrebi Narudioca, do 2 dana od

dana narudZbe, F-co magacin Narudioca.

dlan s.

Ugovorne strane su saglasne da cijena ugovorene robe u iznosu iz dlana 2. ovog Ugovora ostaje

nepromijenjena, shodno dostavljenoj Ponudi.

Clan 6.

Ugovorne strane su saglasne da ie Narudilac izvrSiti plaianje po sukcesivnom izvr5enju predmeta

javne nabavke u roku od 30 dana od dana isporuke. Garancije proizvodjaia za sijalice od 14.000

do 32.000 prosj,dasova rada, za LED reflektor 50.000 prosj. dasova rada, ostali materijal od 12 do

36 mjeseci.



Sve eventualne sporove koji nastanu iz,

da rije5e sporazumno.
Ukoliko sporovi izmedu Naruiioca i

nadleZnost Privrednog suda u Podgorici.

elan z.

ili povodom, ovog Ugovora ugovorne strane ie pokuiaju

Dobavljada ne budu rije5eni sporazumno, ugovara se

elan g.

Na sve 5to nije regulisano odredbama ovog Ugovora primjeniie se odredbe Zakona o

obligacionim odnosima koje se odnose na ugovor o kupoprodaji.

elan 9.

Ovaj Ugovor je sadinjen u 6 (5est) istovjetnih primjeraka od kojih svaka ugovorna strana zadriava

po 3 (tri) primjerka.

DOBAVUAC,

,,ZNAK" DOO

Direktor,

NARUCILAC,

Zoran fotpara

NALNO" TIVAT

irektor,


